
OWCup 31 augustus & 1 september 2018
OWCup B.V.

31 augustus - 1 september 2018
Uitslag van Groep E
SportGridTime

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

56 Thorsten Burger 1:50.349 2  1 148.605 
34 Ferry van Rijn 1:50.373 4 0.024 2 0.024 148.579 
4 Wim Boekesteijn 1:50.600 9 0.227 3 0.251 148.2610 

20 Danny Bakker 1:50.809 4 0.209 4 0.460 147.989 
15 Anne van Galen 1:51.010 2 0.201 5 0.661 147.724 
24 Patricia Kok 1:51.305 5 0.295 6 0.956 147.3210 
17 Ludger Julius Hemme 1:51.390 7 0.085 7 1.041 147.218 
48 Johan Voskamp 1:51.756 2 0.366 8 1.407 146.737 
50 Martin Kallabis 1:51.789 4 0.033 9 1.440 146.695 
7 Wouter van Heijningen 1:52.166 4 0.377 10 1.817 146.199 

40 Reinier Saris 1:52.190 4 0.024 11 1.841 146.169 
26 Paul Kroeze 1:52.413 9 0.223 12 2.064 145.8710 
27 Rene Kroeze 1:52.562 10 0.149 13 2.213 145.6810 
47 Martijn Versluis 1:52.650 8 0.088 14 2.301 145.579 
54 Rene van Eyk 1:52.808 9 0.158 15 2.459 145.369 
18 Rob Houtzagers 1:52.842 2 0.034 16 2.493 145.329 
43 Ruud Sterrenburg 1:52.967 4 0.125 17 2.618 145.165 
14 Ashwin van der Flier 1:52.975 7 0.008 18 2.626 145.158 
45 Dirk van Tricht 1:53.085 5 0.110 19 2.736 145.017 
2 Hans Bergsma 1:53.207 9 0.122 20 2.858 144.8510 
1 Erwin Krot 1:53.291 9 0.084 21 2.942 144.749 

35 Maarten Ritsema van Eck 1:53.471 9 0.180 22 3.122 144.519 
44 Benny Teppers 1:53.821 4 0.350 23 3.472 144.077 
42 Nicky Soons 1:54.283 5 0.462 24 3.934 143.497 
29 Brian Kros 1:54.632 4 0.349 25 4.283 143.055 
51 Matteo Loche 1:54.673 6 0.041 26 4.324 143.006 
9 Lene Carlsson 1:54.901 9 0.228 27 4.552 142.719 
8 Patrick van Buggenum 1:54.998 6 0.097 28 4.649 142.5910 

55 Harmen van der Bent 1:54.999 5 0.001 29 4.650 142.597 
3 Dirk Bisschoff 1:56.162 9 1.163 30 5.813 141.1610 

28 Peter Kroeze 1:58.600 10 2.438 31 8.251 138.2610 
25 Theo Krijnen 1:58.612 7 0.012 32 8.263 138.258 
60 Marc Eusman 1:58.837 2 0.225 33 8.488 137.993 
41 Rene Snijers 1:58.902 7 0.065 34 8.553 137.918 
36 Geert de Rooy 1:58.902 9 0.000 35 8.553 137.919 
57 Robert Paweletzki 1:59.447 5 0.545 36 9.098 137.289 
6 Martin Prenger 2:00.669 2 1.222 37 10.320 135.894 

33 Peter van Os 2:00.788 8 0.119 38 10.439 135.769 
46 Robert Verburg 2:02.591 2 1.803 39 12.242 133.765 
21 Vincent ten Klooster 2:04.645 3 2.054 40 14.296 131.563 
12 Robert Feuk 2:09.102 2 4.457 41 18.753 127.022 
49 Erwin de Vries  42  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.349  in ronde  2  door nr. 56 : Thorsten Burger ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Jans Eising 
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